
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Таскинская 
средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

от 30.08.2023 года                                                        №   02 – 01 – 113 - 5 

о режиме пятидневной недели обучающихся  

на 2023 – 2024 учебный  

 

На основании статьи  28, части 1 Федерального Закона «Об образовании в  

Российской Федерации» № 272 от 29.12.2012 г., протокола родительского 

собрания от 21.08.2023 года, протокол № 1, в целях сохранения и укрепления 

здоровья обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить в МБОУ Таскинская СОШ с 1 сентября 2023 года режим 

пятидневной учебной недели для обучающихся  с 1- 11 классах.  

2.Учителю информатики Конькеевой Л.М. разместить приказ на сайте школы. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                             Директор:                       Л.А.Мигла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T22:31:48+0700
	Мигла Любовь Александровна




